

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego na potrzeby inwestycji pn. „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica”

Pytanie nr 1

W rozdziale V Zapytania Ofertowego, Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu jako:

„... Zamawiający określa, że warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w realizacji zamówienia zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu kompleksowego nadzoru nad co najmniej 1 robotą budowlaną o wartości co najmniej 1 000 000,00 PLN brutto w ramach jednej umowy/zamówienia w zakresie termomodernizacji budynku, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie”

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu dopuszcza możliwość udziału wspólnie Wykonawców (Konsorcjum) ubiegających się o udzielenie ww. zamówienia lub poleganie na zdolnościach technicznych lub zawodowych Innych podmiotów??

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego nie przewiduje możliwości udziału w postępowaniu Wykonawców (Konsorcjum) wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

W przypadku jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał wymaganą usługę wspólnie z innym Wykonawcą (Konsorcjum) Zamawiający uzna dany warunek za niespełniony.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego w rozdziale V zapytania ofertowego może polegać na zasobach innych podmiotów.


mgr inż. Paweł Mielasz